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27 maja Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
wziął udział w uroczystości wręczenia nagród zwycięzcom
oraz wyróżnionym w konkursie ,,Bezpieczny Internet oknem
na świat”.

Szymon Mościcki
30.05.2022

18 października w całej Unii Europejskiej obchodzony jest Europejski
Dzień Przeciwko Handlowi Ludźmi. Tego dnia organizacje rządowe i
pozarządowe w sposób szczególny uświadamiają społeczeństwu, czym
jest handel ludźmi i jak się przed nim ustrzec.

Śląski  Urząd  Wojewódzki  we  współpracy  z  Wojewódzkim  Zespołem  do  Spraw
Przeciwdziałania  Handlowi  Ludźmi  po  raz  drugi  zorganizował  konkurs  plastyczny  na
najlepszy plakat pod hasłem „Bezpieczny Internet oknem na świat”. Konkurs kierowany
jest  dla  uczniów szkół  podstawowych klas  VI-VIII  oraz  ponadpodstawowych z  terenu
województwa  śląskiego.  Celem  konkursu  jest  zwrócenie  uwagi  na  tematykę
bezpieczeństwa w sieci, umiejętnego korzystania z internetowych treści, zważania na ich
charakter, a także podkreślenie, że Internet jest źródłem wielu ciekawych informacji, daje
możliwość  zawierania  nowych  znajomości,  poznawania  przyjaciół  oraz  pozyskiwania
różnego rodzaju danych, tak do nauki, jak i poznawania świata.

W wydarzeniu uczestniczył gen. bryg. SG Adam Jopek - Komendant Śląskiego Oddziału
Straży Granicznej,  a  towarzyszył  mu mjr  SG Marek Przygoda –  Zastępca Naczelnika
Wydziału Opracyjno-Śledczego, który był członkiem składu komisji konkursowej.

Ponadto obecni byli: Wicewojewoda Śląski Robert Magdziarz pełniący również funkcję
Przewodniczącego  Wojewódzkiego  Zespołu  ds.  Przeciwdziałania  Handlowi  Ludźmi,
nadinsp. Roman Rabsztyn - Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach, Jacek Szczotka
– Wicekurator Oświaty w Katowicach, Bożena Lechowicz – Dyrektor Biura Zarządu KSSE,
Elżbieta  Sołtysek  –  Dyrektor  Biura  Wojewody  Śląskiego,  komisarz  Tomasz  Bratek
Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w
Katowicach, uczniowie, nauczyciele i rodzice.

Straż Graniczna m.in. wykonuje zadania związane z rozpoznawaniem, zapobieganiem i
wykrywaniem przestępstw handlu ludźmi i niewolnictwa oraz ściga ich sprawców. Jako
jeden z wielu podmiotów, uczestniczy w przedsięwzięciach, wynikających z Krajowego
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monitorowania Planu opiera się  w głównej  mierze na działaniach międzyresortowego
Zespołu ds. Zwalczania i Zapobiegania Handlowi Ludźmi.

W  składzie  Wojewódzkiego  Zespołu  do  Spraw  Przeciwdziałania  Handlowi  Ludźmi  w
Katowicach znajdują się funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej. Funkcję
wiceprzewodniczącego tego Zespołu pełni mjr SG Marek Przygoda – Zastępca Naczelnika
Wydziału Operacyjno-Śledczego.
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